
平成３０年７月３１日 

 

明石商業高校在校生の保護者の皆様へ 

 

明石市立明石商業高等学校 

PTA会長  今井 孝治 

 

野球部甲子園出場に伴うご協力について（お願い） 

 

 平素より、PTA活動にご理解、ご協力いただきまして誠にありがとうござ

います。 

 さて、この度野球部が、甲子園球場で８月５日（日）から開催される「第

100回全国高等学校野球選手権記念大会」への出場を果たしました。選

手たちの甲子園での活躍を期待して、PTA として少しでも協力ができれ

ばと考えています。 

つきましては、保護者の皆様に寄付金のご協力を賜りたいと思います

ので、別紙の内容をご確認いただき、ご協力いただきますようよろしくお願

いします。 



再び“明商旋風’’を！2016年春のセンバツ甲子園　ベスト8

1回戦　　明石商業（兵庫）3－2　日南学園（宮崎）
2　回　戦　　明石商業（兵庫）3－0　東邦（愛知）
準々決勝　　明石商業（兵庫）1－2　龍谷大平安（京都）

臆募　金要　項
【募金方法】1現金の場合

「明石市立明石商業高等学校野球部甲子園出場特別後援会」事務局へ直接お持ちください。
2　郵便局で振り込まれる場合（振込手数料は不要です）

下記の払込取扱票をご利用ください。
3　ゆうちょ銀行以外の金融機関から振り込まれる場合（振込手数料がかかります）

また、ご礼状の送付先確認のため、お手数ですが下記の事務局まで振り込みのご連絡をいただ
きますようお願い申し上げます。

＜振込先＞ ゆうちょ銀行　店名　〇九九（ゼロキュウキュウ）

当座預金　口座番号　0208538

【募　金　額】　一口　五千円（できましたら、一口以上でお願いいたします。）

【お問合せ】　明石市立明石商業高等学校野球部甲子園出場特別後援会　事務局
〒674－0072　明石市魚住町長坂寺1250（同窓会館内）

電話（078）918－5999

受付時間10●00－16　00（8月末日まで）

休館　白　土・日曜日、8月13日－16日

021大阪1払　込　取　扱　票 ��������通常払込料金 加入者負担 

金 額 �干 � �百 �十 ��万 � �十 �白 �十 �円 

0 �互9雷0日3日12日8国主8 ��※ � � � �� �� � � � 
小 人 ∴∴ 名 �明石商業高校甲子園出場後援会 �料 金 �／ �����備 考 �� 

通 信 欄 �※ 

依 頼 人 �※ ぉなまえ　　　　　　　様 ����日 附 印 �� 


